ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI THỊNH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Giới thiệu mẫu chữ ký, mẫu con dấu

Căn cứ khoản 4, khoản 6 Điều 14 Luật Thủ đô ngày 28/6/2024 và Nghị

quyết số 31/2024/NQ-HĐND ngày 19/11/2024 của HĐND thành phố Hà Nội,

Chủ tịch UBND xã Đại Thịnh đã ban hành Quyết định số 696 /QĐ-UBND ngày

27/12/2024 về việc ủy quyền cho ông, bà Nguyễn Thanh Hoa - Công chức Tư

pháp - Hộ tịch ký, ký số chứng thực và đóng dấu, chữ ký số của UBND xã đại

Thịnh đối với việc chứng thực bản sao, bản sao điện tử từ bản chính các giấy tờ,

văn bản do cơ quan có thẩm quyền của Việt Nam cấp hoặc chứng nhận; chứng

thực chữ ký trong các giấy tờ, văn bản.

Ủy ban nhân dân xã Đại Thịnh trân trọng giới thiệu:

1. Mẫu chữ ký của bà Nguyễn Thanh Hoa

2. Mẫu con dấu của UBND xã Đại Thịnh

UBND xã Đại Thịnh trân trọng thông báo để các tổ chức, cá nhân biết./.

Nơi nhận:
- Cục Lãnh sự - Bộ Ngoại giao;

- Sở Ngoại vụ thành phố Hồ Chí Minh;

- Hội Công chứng viên thành phố Hà Nội;

- Ủy ban nhân dân huyện Mê Linh;

- Phòng Tư pháp huyện Mê Linh;

- Các tổ chức, cá nhân liên quan;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đa Bẩy

		2024-12-27T14:27:03+0700

		2024-12-27T14:27:03+0700

		2024-12-27T14:27:03+0700

		2024-12-27T14:33:49+0700

		2024-12-27T14:37:07+0700

		2024-12-27T14:37:07+0700

		2024-12-27T14:37:07+0700

		2024-12-27T14:37:07+0700

		2024-12-27T14:37:07+0700

		2024-12-27T14:37:07+0700